

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania EZP/284/2025 na „Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów i innych urządzeń elektronicznych oraz oprogramowania z dopuszczeniem składania ofert częściowych”.

- I. Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. pn. „Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów i innych urządzeń elektronicznych oraz oprogramowania z dopuszczeniem składania ofert częściowych” o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy p. 4.1 SWZ

„4.1. Dotyczy części 1, 2, 3, 4 i 5: Termin realizacji zamówienia:

do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, na warunkach określonych w OPZ i Wzorze Umowy;”

Oraz Załącznik 4 do SWZ (wzór umowy), § 2, ust. 1

„1. Termin realizacji Przedmiotu Umowy: do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania przedmiotowej Umowy.”

W przypadku zadania 4 i wskazanej w OPZ macierzy, termin realizacji jest zwykle wyraźnie dłuższy niż wymagane 30dni. Wynika to z faktu, że macierz jest składana w fabryce producenta na konkretne zamówienie i po przeprowadzeniu testów wysyłana do Polski. Do tego opisana w umowie procedura odbioru powoduje wydłużenie terminu realizacji o kilka dni roboczych.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji w przypadku zadania 4 do 60 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz Cenowy), Część 4, poz. 3

„PowerStore [wskazać Nazwę].....”

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę przytoczonego zapisu na poniższy?

„Macierz [wskazać Nazwę].....”

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający zmodyfikował treść załącznika nr 2 do SWZ w sposób następujący:

Część 4 (Pakiet 4)

3	Modyfikacja z dnia 27.05.2025 r.: PowerStore Macierz [wskazać Nazwę].....	4. Pakiet nr 4, poz. 4.3	szt.	1
---	--	--------------------------	------	---

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ (OPZ), Część 4, p. 1

„Moduł optyczny HPSP-MM85030D-GP SFP+ SR 10Gbs 850nm LC DDM MMF 300m kompatybilny z urządzeniami HPE Aruba lub równoważny. (...)”

W celu dobrania kompatybilnych wkładek prosimy o wskazanie modelu przetłaczniaka (przetłaczniaków) HPE Aruba, w którym (których) będą instalowane dostarczone wkładki.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wkładki były kompatybilne z **HPE Aruba 3810M (JL075A)**.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik 4 do SWZ (wzór umowy), § 3, ust. 4

„4. Wykonawca wraz z dostawą Przedmiotu Umowy dostarczy: karty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim, oraz inne dokumenty, jeśli były wydane przez producenta dla dostarczanego elementu. Dostarczany sprzęt winien być wyposażony we wszystkie elementy (przylączca, kable itp.) niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego. Dokumenty załączone

do dostarczonego Przedmiotu Umowy muszą być sporządzone w języku polskim w formie drukowanej.”

W przypadku macierzy wymaganej w części 4 dokumentacja producenta jest bardzo obszerna, dostępna wyłącznie w wersji elektronicznej i niedostępna w języku polskim. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści poniższą modyfikację przytoczonego zapisu w przypadku zadania 4?

„4. Wykonawca wraz z dostawą Przedmiotu Umowy dostarczy: karty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim (a jeśli producent nie udostępnia wersji polskojęzycznej – w języku angielskim), oraz inne dokumenty, jeśli były wydane przez producenta dla dostarczanego elementu. Dostarczany sprzęt winien być wyposażony we wszystkie elementy (przyłącza, kable itp.) niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 4 do SWZ – WZÓR UMOWY w sposób następujący:

§ 3 ust. 4

Modyfikacja z dnia 27.05.2025 r.:

4. Wykonawca wraz z dostawą Przedmiotu Umowy dostarczy: karty gwarancyjne, instrukcje obsługi w języku polskim (a jeśli producent nie udostępnia wersji polskojęzycznej – w języku angielskim), oraz inne dokumenty, jeśli były wydane przez producenta dla dostarczanego elementu. Dostarczany sprzęt winien być wyposażony we wszystkie elementy (przyłącza, kable itp.) niezbędne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza, aby dokumenty załączone do dostarczonego Przedmiotu Umowy były dostarczone w formie drukowanej lub w wersji elektronicznej na adres e-mail wskazany w umowie (§ 6 ust. 4 pkt.1).

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z punktem 10.1 SWZ, postępowanie prowadzone jest w języku polskim, w związku z tym w trakcie trwania postępowania, wszelkie złożone przez Wykonawcę dokumenty winny być dostarczone w języku polskim, lub (zgodnie z zapisami pkt. 13.10 SWZ) dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Załącznik 4 do SWZ (wzór umowy), § 7, ust. 6

„6. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad w Przedmiocie Umowy, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o powstałych wadach a Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 7 dni, licząc od następnego dnia roboczego od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego wad, do ich bezwarunkowego i bezpłatnego usunięcia. Przekazywanie informacji o wadach odbywać się będzie pocztą elektroniczną na adres wskazany w ust. 13.”

Oraz Załącznik nr 3 do SWZ (OPZ), Część 4, p. 3, pozycja „Gwarancja”

„Wymagana jest gwarancja świadczona w trybie Next Business Day na wszystkie elementy macierzy (sprzęt oraz oprogramowanie) na okres 36 miesięcy. Usługi serwisowe będą świadczone przez producenta oferowanego sprzętu. Nie dopuszczalne jest wsparcie świadczone przez partnera biznesowego.”

Zamawiający wymaga w OPZ usługi gwarancyjnej w trybie Next Business Day (rozumianym przez producentów jako reakcja w następnym dniu roboczym), a we wzorze umowy wymaga gwarantowanego czasu naprawy.

Dodatkowe wymagania serwisowe określone w umowie będą się wiązały z dodatkowymi kosztami. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na poniższą modyfikację przytoczonego zapisu umowy w przypadku części 4?

„6. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad w Przedmiocie Umowy, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o powstałych wadach a Wykonawca zobowiązuje się do ich bezwarunkowego i bezpłatnego usunięcia, zgodnie z warunkami określonymi w OPZ. Przekazywanie informacji o wadach odbywać się będzie pocztą elektroniczną na adres wskazany w ust. 13.”

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik 4 do SWZ (wzór umowy), § 7, ust. 12

„12. Uszkodzone nośniki danych (wraz z elektroniką) stanowią własność Zamawiającego i nie podlegają zwrotowi Wykonawcy w ramach wymiany.”

Dodatkowe wymagania serwisowe określone w umowie będą się wiązały z dodatkowymi kosztami. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na usunięcie przytoczonego zapisu umowy w przypadku części 4?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Załącznik 4 do SWZ (wzór umowy), § 7, ust. 15

„15. W przypadku maksymalnie trzech napraw gwarancyjnych tego samego elementu dostarczonego w ramach Przedmiotu Umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany naprawianego elementu na nowy, wolny od wad, w terminie 14 dni roboczych od daty ostatniego zgłoszenia.”

Macierze dyskowe składają się z wielu komponentów (w szczególności dysków, które relatywnie często ulegają awariom). Jeśli przez „element dostarczony w ramach Przedmiotu Umowy” będziemy rozumieli całą macierz, to w 3-letnim okresie gwarancji ryzyko wystąpienia sytuacji opisanej w przytoczonym zapisie będzie bardzo wysokie. Czy w celu uniknięcia nieporozumień Zamawiający zgodzi się na poniższą modyfikację przytoczonego zapisu w przypadku zadania 4?

„15. W przypadku maksymalnie trzech napraw gwarancyjnych tego samego elementu dostarczonego w ramach Przedmiotu Umowy (np. dysku w macierzy dyskowej), Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany naprawianego elementu na nowy, wolny od wad, w terminie 14 dni roboczych od daty ostatniego zgłoszenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Załącznik 4 do SWZ (wzór umowy), § 9, ust. 2

„2. Odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego może nastąpić, gdy Wykonawca:

1) nie dotrzymał terminu wykonania Przedmiotu Umowy;

(...)”

Powyższy Zapis daje Zamawiającemu prawo odstąpienia od umowy nawet w przypadku 1-dniowego opóźnienia w realizacji umowy, co wiąże się z wysokim ryzykiem po stronie Wykonawcy.

Czy Zamawiający zgodzi się na poniższą modyfikację przytoczonego zapisu?

„2. Odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego może nastąpić, gdy Wykonawca:

1) przekroczył termin wykonania Przedmiotu Umowy o ponad 30 dni;

(...)”

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 9:

Czy w pakiecie 3, pozycja MYSZ, zamawiający dopuści mysz:

2,4GHz/Bluetooth, 1600 DPI, 3 przyciski, tylko, że z zasilaniem akumulatorowym ładowanym przez USB-C zamiast baterijnego?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający potwierdza powyższe i w Pakiecie nr 3 w pozycjach, w których wymaga myszy, dopuszcza zasilanie akumulatorowe.

Pytanie nr 10:

- Wymagane komputery AIO (obie pozycje) nie posiadają czytnika smart-card, a dodatkowo żaden komputer AIO nie posiada czujnika otwarcia.

- Wymagany laptop nie posiada czujnika otwarcia obudowy.

Proszę o usunięcie zapisów, ponieważ wszystkie oferty będą podlegać odrzuceniu?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik 3 do SWZ - OPZ_Komputery 2025) poprzez wykreślenie zapisów w punktach:

Część 1 – Pakiet nr 1:

pkt. 1 NOTEBOOK nr 1;

pkt. 2 AIO nr 1;

pkt. 3 AIO nr 2 jak poniżej:

Bezpieczeństwo	Modyfikacja z dn. 27.05.2025 r. Wbudowany czujnik otwarcia obudowy (dolnej pokrywki) Wbudowany czytnik linii papilarnych oraz czytnik SmartCard
-----------------------	--

- II. Zamawiający informuje, że na podstawie pkt. 10.13 przedłuża termin składania ofert do dnia **29.05.2025 r. do godz. 10:00**, a także zmienia treść w zakresie pkt. 14.1. i pkt 14.2. SWZ w sposób następujący:

„14. Miejsce oraz termin składania ofert, informacje z otwarcia ofert

14.1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem Platformy Zakupowej przy użyciu Formularza składania oferty dostępnego pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings> w terminie **do dnia 29.05.2025 r. do godz. 10:00**.

14.2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 29.05.2025 r. od godz. 10:05** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.”

- III. Zamawiający przekazuje z niniejszym pismem specyfikację warunków zamówienia (SWZ), tabelaryczne zestawienie (Załącznik nr 2 do SWZ), OPZ (Załącznik nr 3 do SWZ), wzór Umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) po aktualizacji z dn. 27.05.2025 r.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem